HNPR-2012-05008
湘经信无委〔2012〕348号

关于印发《湖南省无线电干扰查处程序规定》的通知

各市州无线电管理处，省无线电监测站，无线电设台单位（个人）：

    《湖南省无线电干扰查处程序规定》通过举行公开听证会并根据听证会意见进行修改，经委务会审定同意，现印发给你们，请遵照执行。

附件：《湖南省无线电干扰查处程序规定》

                           二○一二年七月三日
主题词：文秘工作  规定  通知
　湖南省经济和信息化委员会办公室　   　2012年7月3日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  校对：易  兵
PAGE
—  2  —